
 

 

UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości diet radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 609)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane, miesięczne diety radnych w wysokości: 

1) 2.000 zł dla Przewodniczącego Rady, 

2) 1.500 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady, 

3) 1.300 dla Przewodniczących stałych komisji, 

4) 1.000 zł dla pozostałych Radnych. 

2. Dieta o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu w związku z nieobecnością radnego na sesji Rady lub 

Komisji w wysokości 20% za każdą nieobecność. 

3. Przepisy ust. 2 nie obowiązują w przypadku zwołania sesji na wniosek o którym mowa 

w art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609), sesji 

nadzwyczajnej, o której mowa w § 7 ust. 7 uchwały Nr XXI/131/16 Rady Gminy Szczaniec z dnia 27 stycznia 

2016r. w sprawie statutu Gminy Szczaniec (Dz.U.Woj.Lubuskiego, poz. 252 ze zm.) oraz sytuacji 

nadzwyczajnej w kraju uniemożliwiającej Radnemu uczestnictwo w pracach Rady. 

4. Termin wypłaty diety ustala się do 5 dnia miesiąca, następującego po miesiącu w którym powstało prawo 

do diety lub jej części. 

§ 2. Radnemu, w związku z wykonaniem mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na 

podstawie delegacji wystawianych przez Wójta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Szczaniec Nr XXXVI/107/21 Rady Gminy Szczaniec z dnia 

24 listopada 2021r. w sprawie wysokości diet radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1486


		2024-05-24T13:47:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




